
Cuenta

Póliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Saldo Inicial Cargos Abonos Saldos

5137 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $458,527.03 $128,249.85 $0.00 $586,776.88

5137-3721 Pasajes terrestres $70,239.30 $15,622.76 $0.00 $85,862.06

C09833 01/12/2022 HERACLIO ORDAZ SALDIERNA CH-1366 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION  0516/22  HERACLIO ORDAZ SALDIERNA   CH-1366 / CTA. 725  COMISIONADO PARA TRASLADAR ESTUDIANTES A SLP, PROGRAMA BECA DE TRANSPORTE ESCOLAR $1,520.00 $0.00 $71,759.30

C09898 05/12/2022 ALMA ROSA MOCTEZUMA CARRILLO CH-1401 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION  0513/22  ALMA ROSA MOCTEZUMA CARRILLO   CH-1401 /CTA.725 $450.00 $0.00 $72,209.30

C09899 05/12/2022 ATILANO GONZALEZ MALDONADO CH-1402 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO 0154/SM/22  ATILANO GONZALEZ MALDONADO   CH-1402   CTA. 725 $2,488.00 $0.00 $74,697.30

C09907 06/12/2022 JOSE LUIS GUILLEN GARCIA CH-1410 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION  0525/2022  JOSE LUIS GUILLEN GARCIA   CH-1410  / CTA. 1725 $173.00 $0.00 $74,870.30

C09941 13/12/2022 HERACLIO ORDAZ SALDIERNA CH-879 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION  0528/22  HERACLIO ORDAZ SALDIERNA  CH-879 /  CTA. 903 $1,140.00 $0.00 $76,010.30

C09953 13/12/2022 JOSE FERNANDO TENORIO GOVEA CH-886 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION  0545/22  JOSE FERNANDO TENORIO GOVEA    CH-886 / CTA. 903 $89.00 $0.00 $76,099.30

C09954 13/12/2022 YAZMIN MAGDALENA GALVAN GASPAR CH-887 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION  0549/2022  YAZMIN MAGDALENA GALVAN GASPAR    CH-887 / CTA. 903, ASISTIR REUNION DE RED POTOSINA DE MUNICIPIOS POR LA SALUD EN SLP $125.00 $0.00 $76,224.30

C09995 14/12/2022 JULIAN CASTILLA FLORES CH-898 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION  0548-A/2022  JULIAN CASTILLA FLORES   CH-898 / CTA. 903  ASISTIR A REUNION EN PRESIDENCIA DE CERRITOS SLP $236.00 $0.00 $76,460.30

C09997 14/12/2022 YAZMIN MAGDALENA GALVAN GASPAR CH-899 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION  0548/2022  YAZMIN MAGDALENA GALVAN GASPAR   CH-899 / CTA. 903  ASISTIR A REUNION EN PRESIDENCIA DE CERRITOS SLP $236.00 $0.00 $76,696.30

C09999 14/12/2022 ADRIANA TURRUBIARTES REYES CH-900 REPOSICION DE GASTOS  ADRIANA TURRUBIARTES REYES    CH-900   CTA. 903 $1,261.10 $0.00 $77,957.40

C10000 14/12/2022 ADRIANA TURRUBIARTES REYES CH-901 REPOSICION DE GASTOS  ADRIANA TURRUBIARTES REYES    CH-901   CTA. 903 $1,188.50 $0.00 $79,145.90

C10443 20/12/2022 ATILANO GONZALEZ MALDONADO CH-1027 REPOSICION DE GASTOS  ATILANO GONZALEZ MALDONADO  OFICIO 170/SM/22    CH-1027    CTA. 903 $2,442.00 $0.00 $85,011.90

C10444 20/12/2022 DANIEL MONTALVO PEREZ CH-1028 REPOSICION DE GASTOS  DANIEL MONTALVO PEREZ   OFICIO 406/22   CH-1028/ CTA. 903 $346.00 $0.00 $85,357.90

5137-3751 Viáticos en el país $388,287.73 $104,877.08 $0.00 $493,164.81

C09833 01/12/2022 HERACLIO ORDAZ SALDIERNA CH-1366 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION  0516/22  HERACLIO ORDAZ SALDIERNA   CH-1366 / CTA. 725  COMISIONADO PARA TRASLADAR ESTUDIANTES A SLP, PROGRAMA BECA DE TRANSPORTE ESCOLAR $882.00 $0.00 $389,169.73

C09876 02/12/2022 OSCAR MANUEL ZAPATA HERNANDEZ CH-1387 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION  0521/2022  OSCAR MANUEL ZAPATA HERNANDEZ   CH-1387 / CTA. 725 $570.00 $0.00 $389,739.73

C09899 05/12/2022 ATILANO GONZALEZ MALDONADO CH-1402 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO 0154/SM/22  ATILANO GONZALEZ MALDONADO   CH-1402   CTA. 725 $417.00 $0.00 $390,156.73

C09907 06/12/2022 JOSE LUIS GUILLEN GARCIA CH-1410 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION  0525/2022  JOSE LUIS GUILLEN GARCIA   CH-1410  / CTA. 1725 $458.00 $0.00 $390,614.73

C09925 09/12/2022 VICENTE ANTONIO RODRIGUEZ REYNA CH-866 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION  0540/22  VICENTE ANTONIO RODRIGUEZ REYNA   CH-866/CTA. 903 $217.00 $0.00 $390,831.73

C09926 09/12/2022 JOANNA BRONDO LOREDO CH-867 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION  0540/22  JOANNA BRONDO LOREDO   CH-867/CTA. 903 $217.00 $0.00 $391,048.73

C09927 09/12/2022 JOANNA BRONDO LOREDO CH-868 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION  0503/22  JOANNA BRONDO LOREDO   CH-868 / CTA. 903 $492.00 $0.00 $391,540.73

C09929 09/12/2022 DORA ANGELICA LOZA SANCHEZ CH-869 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION  0546/22 DORA ANGELICA LOZA SANCHEZ    CH-869 / CTA. 903 $349.00 $0.00 $391,889.73

C09941 13/12/2022 HERACLIO ORDAZ SALDIERNA CH-879 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION  0528/22  HERACLIO ORDAZ SALDIERNA  CH-879 /  CTA. 903 $122.99 $0.00 $392,012.72

C09951 13/12/2022 MONICA SATSUMA CHAVEZ RODRIGUEZ CH-884 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION  0537/22  MONICA SATSUMA CHAVEZ RODRIGUEZ    CH-884 / CTA. 903 $504.00 $0.00 $392,516.72

C09952 13/12/2022 ISMAEL SALDAÑA PADRON CH-885 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION  0544/2022  ISMAEL SALDAÑA PADRON    CH-885 / CTA. 903 $1,469.00 $0.00 $393,985.72

C09953 13/12/2022 JOSE FERNANDO TENORIO GOVEA CH-886 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION  0545/22  JOSE FERNANDO TENORIO GOVEA    CH-886 / CTA. 903 $1,779.00 $0.00 $395,764.72

C09954 13/12/2022 YAZMIN MAGDALENA GALVAN GASPAR CH-887 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION  0549/2022  YAZMIN MAGDALENA GALVAN GASPAR    CH-887 / CTA. 903, ASISTIR REUNION DE RED POTOSINA DE MUNICIPIOS POR LA SALUD EN SLP $1,064.00 $0.00 $396,828.72

C10001 14/12/2022 OSCAR MANUEL ZAPATA HERNANDEZ CH-902 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION  0532/2022  OSCAR MANUEL ZAPATA HERNANDEZ       CH-902 / CTA. 903  ACUDIR A CAPACITACION DE BITACORA ELECTRONICA Y SUP. OBRA EN UNIV. POLITECNICA SLP $717.00 $0.00 $397,545.72

C10002 14/12/2022 ZOILA MARIA CALVILLO CHARRE CH-903 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION  0531/2022  ZOILA MARIA CALVILLO CHARRE    CH-903 / CTA. 903  ACUDIR A ENTREGA DE INFORME MENSUAL OFICINAS DE REGISTRO CIVIL EN SLP $465.00 $0.00 $398,010.72

C10437 20/12/2022 HILARIO VAZQUEZ MENDEZ CH-1026 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION 2022  HILARIO VAZQUEZ MENDEZ  CH-1026 / CTA. 903  ACUDE A OFICINAS DE SEDESORE Y ASE $500.00 $0.00 $404,685.13

C10575 22/12/2022 EDGAR ALEJANDRO NARVAEZ GONZALEZ CH-1472 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION  0553/2022 EDGAR ALEJANDRO NARVAEZ GONZALEZ   CH-1472 / CTA. 725 $1,149.00 $0.00 $405,834.13

5137-3791 Otros servicios de traslado y hospedaje $0.00 $7,750.01 $0.00 $7,750.01

Total: $458,527.03 $128,249.85 $0.00 $586,776.88
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